



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM-CAMOCIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023101801
Processo Administrativo Nº 2023.10.18.01-srp
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 07/11/2023 18:28:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo:
Descrição: ARMARIO ARQUIVO DE ACO COM 4 GAVETAS PASTA SUSPensa COM CHAVE CINZA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 875,70		Valor Total: 3.502,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: ARMARIO PARA ESCRITORIO 2 PORTAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 688,00		Valor Total: 2.752,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM BASE CROMADA GIRATÓRIA COM BRAÇOS VERDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 312,70		Valor Total: 2.501,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM BLUETOOTH 5.0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 625,50		Valor Total: 625,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: CARRO FUNCIONAL COMPLETO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.189,20		Valor Total: 13.135,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRPP	Modelo:
Descrição: CARRO MULTIUSO PARA JARDIM, COM CAPACIDADE DE 70 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.251,00		Valor Total: 2.502,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: JAB	Modelo:
Descrição: Computador Completo Core I5 8Gb SSD 120GB PC Intel Monitor 19 Windows 10 Wi-fi			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.814,80		Valor Total: 22.518,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: WBRTOLO	Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSIVA 38 DEGRAUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.257,00		Valor Total: 6.514,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BOTAFOGO	Modelo:
Descrição: ESCADA TESOURA 18 DEGRAUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.688,80		Valor Total: 3.377,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE ACO - PRATELEIRA DE ACO, COM 6 PRATELEIRA NA COR CINZA, 30 CM COM PES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 344,00		Valor Total: 2.752,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: FLANEOLOGRAFO 120X 90CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 156,30		Valor Total: 312,60
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FURADEIRA PARAFUZEIRA SEM FIO 12W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 312,70		Valor Total: 312,70
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: GAVETEIRO COM 4 GAVETAS E RODIZIOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 938,20		Valor Total: 5.629,20



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA COLORIDA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, VELOCIDADE DE IMPRESSO EM PRETO 27 PPM, VELOCIDADE DE IMPRESSO COLORIDA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.251,00	Valor Total: 15.012,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: LAVADOURA COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 625,50	Valor Total: 625,50	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR COMPLETO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 469,10	Valor Total: 1.407,30	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: VXPRO	Modelo:
Descrição: Monitor de 19,5 LED HD - HDMI, 2ms, Ajuste de Inclinação, Reader Mode, 4-Screen Split, - 20MK400H-B			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 469,10	Valor Total: 5.629,20	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - MEGA TANK - WIFI/ETHERNE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.219,70	Valor Total: 9.757,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TSSHARA	Modelo:
Descrição: NOBREAK 1500VA BIVOLT 5 TOMADAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 938,20	Valor Total: 7.505,60	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 187,60	Valor Total: 375,20	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: STIHL	Modelo:
Descrição: ROCADEIRA A GASOLINA CILINDRADA: 352CC, 2 TEMPOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.071,60	Valor Total: 4.071,60	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TP-LINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR TP- LINK 300MBPS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 156,30	Valor Total: 625,20	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MALLORY	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA GRILL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 156,30	Valor Total: 468,90	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TP-LINK	Modelo:
Descrição: SWITCH 16 PORTAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 469,10	Valor Total: 938,20	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUSYS	Modelo:
Descrição: SWITCH: 8 PORTAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 312,70	Valor Total: 938,10	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GT	Modelo:
Descrição: TECLADO USB PADRAO ABNT 2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E	098	13.273.868/0001-07	182.834,00	114.365,00		Sim
2 MULTITECH INFORMATICA LTDA	123	20.179.695/0001-28	139.236,00	114.466,50	0,09	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL LTDA	097	29.315.046/0001-81	186.709,66	130.900,00	14,36	Sim
4 W. A. RIBEIRO	146	47.741.154/0001-06	190.953,08	138.899,00	6,11	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	095	25.179.741/0001-02	1.360.000,00	1.297.000,00	833,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMOCAM
CAMOCIM-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:42
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KE HOME	Modelo:
Descrição: BANDEJA AÇO INOX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,85		Valor Total: 238,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KE HOME	Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,20		Valor Total: 181,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: H INOX	Modelo:
Descrição: CHALEIRA EM AÇO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 126,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DEBIASI	Modelo:
Descrição: COADOR PARA CAFÉ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 42,00
Item: 5	Unidade: CJ	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE COPOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 204,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KBD ALUM	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE PANEAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 300,00
Item: 7	Unidade: CONJUNTO	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE PRATOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 414,00
Item: 8	Unidade: CONJUNTO	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 272,00
Item: 9	Unidade: CONJUNTO	Marca: ALUM CDB	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 31,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ENROLADOR DE MANGUEIRA PARA JARDIM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 270,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ENXADA LARGA 1,5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 156,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ADNET	Modelo:
Descrição: ESPELHO OVAL COM BASE PARA MESA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 900,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FACÇA DE SERRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 60,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FALCÃO DE 20 POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 47,00
Item: 15	Unidade: CONJUNTO	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FAQUEIRO EM AÇO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 162,00		Valor Total: 972,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 248,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE

Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 160,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 330,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE ROSCA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 174,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA/JARRA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 176,00
Item: 21	Unidade: PARES	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: LUYA LATEX MEDIO Nº 8				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: LUYA LATEX PEQUENO Nº 8				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 388,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: MAGUEIRA DE IRRIGAÇÃO 100 METROS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 193,00		Valor Total: 386,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PA QUADRADA GRANDE CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 68,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PENEIRA EM AÇO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 38,70
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PENEIRA PLÁSTICA GRANDE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 48,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: STORM	Modelo:	
Descrição: TABUA DE PASSAR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 88,90		Valor Total: 88,90
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: TAÇA DE VIDRO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 510,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE PODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 25,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: VASSOURA PARA GRAMA 22 PALHETAS - tipo siscador para jardim				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 38,20		Valor Total: 343,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTITECH INFORMATICA LTDA	079	20.179.695/0001-28	7.399,60	7.399,60		Sim
2 EMPORIO DO PAPEL LTDA	007	29.315.046/0001-81	10.097,29	10.097,29	36,46	Sim
3 W. A. RIBEIRO	103	47.741.154/0001-06	10.326,39	10.326,39	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSPMCAM
CAMOCIM-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:48

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KERO CASA	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,12	Valor Total: 30,72	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 18 LTS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 16,59	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,05	Valor Total: 128,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICO 14 LITROS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,71	Valor Total: 177,39	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 12 LITROS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 71,10	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 8 LITROS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 46,71	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICO 24 LITROS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8,31	Valor Total: 74,79	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Perfect	Modelo:
Descrição: CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 303,94	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150 ML.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 71,56	Valor Total: 4.078,92	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,06	Valor Total: 54,18	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO 1 KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,86	Valor Total: 35,58	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO 1000 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,09	Valor Total: 85,45	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 15,21	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO PLÁSTICO 500 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 28,45	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIESSE	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA 800FLS			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 25,84	Valor Total: 490,96	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIESSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL EM GEM E SABONETE LÍQUIDO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 17,08	Valor Total: 905,24	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMOCAM
CAMOCIM-CE**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇAS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 12,37		Valor Total: 37,11
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 35,84
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DELICADA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 4,51		Valor Total: 36,08
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ESCOVABRAS	Modelo:	
Descrição: ESCOVINHA DE UNHA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 40,32
Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: ULTRA	Modelo:	
Descrição: FILME PVC 40CM, COR AMARELA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 20,88		Valor Total: 83,52
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: ROSSEL	Modelo:	
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 19,79		Valor Total: 1.484,25
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ALKLIN	Modelo:	
Descrição: FLANELA BRANCA				
Quantidade: 345		Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 800,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA 1,4 LTS				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 38,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA DE PEDAL EM INOX 20LTS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 58,14		Valor Total: 1.744,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PEDAL 36 LITROS BRANCO				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 71,22		Valor Total: 1.922,94
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: MOP PO COMPLETO 60 CM				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 56,88		Valor Total: 1.649,52
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: PÁ DE LIXO COLETORA COM TAMPA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,91		Valor Total: 135,28
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: UTILBAZAR	Modelo:	
Descrição: PORTA DETERGENTE E ESPONJA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 58,50
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: UTILBAZAR	Modelo:	
Descrição: PORTA DETERGENTE/ESPONJA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 7,29		Valor Total: 21,87
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRAFESTA	Modelo:	
Descrição: POTE DE PLÁSTICO 750ML COM TAMPA				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 5,36		Valor Total: 2.412,00
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:	
Descrição: POTE PLÁSTICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 35,95		Valor Total: 35,95
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: REFIL LUVA COMPOSTA POR 100 FIOS ACRILICO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 20,93		Valor Total: 167,44



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM/CAM
CAMOCIM-CE

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBUQUERQUE	Modelo:
Descrição: RODO 30CM COM CABO 1200MM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 178,80	
Item: 35	Unidade: PACOTE	Marca: EMBALAC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES 100 LITROS , COR BRANCO			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 34,87	Valor Total: 23.014,20	
Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: SACO HOSPITALAR 50 LITROS , GRUPO A			
Quantidade: 488	Valor Unit.: 14,06	Valor Total: 6.861,28	
Item: 37	Unidade: PACOTE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 23,82	Valor Total: 20.723,40	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTCOM	Modelo:
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR DE PAREDE PARA COPO DESCARTAVEL 50ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,29	Valor Total: 111,45	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: SUPORTE/PAPELEIRA PARA PAPEL HIGIÊNICO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 331,02	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 314,29	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON COM CABO			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 1.122,16	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA 40CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 10,75	Valor Total: 96,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPORIO DO PAPEL LTDA	057	29.315.046/0001-81	183.737,23	70.000,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	148	25.179.741/0001-02	891.561,00	70.299,98	0,43	Sim
3 MULTITECH INFORMATICA LTDA	060	20.179.695/0001-28	137.202,42	94.398,99	34,28	Sim
4 W. A. RIBEIRO	038	47.741.154/0001-06	187.907,04	94.399,00	0,00	Sim
5 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	118	19.255.771/0001-58	172.307,59	94.648,95	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:49
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 651,30	
Item: 2	Unidade: GALAO	Marca: LYMP	Modelo: LYMP
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 6,73	Valor Total: 4.293,74	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VIS	Modelo: VIS
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500ML			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,16		Valor Total: 3.759,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 70 POCENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 7,73		Valor Total: 5.217,75
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AVAX	Modelo: AVAX
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 96 POR CENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 795	Valor Unit.: 9,74		Valor Total: 7.743,30
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LYMP	Modelo: LYMP
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS, 2 LITROS			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,44		Valor Total: 148,12
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: BORRIFADOR 350ML SPRAY			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 217,74
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: CAIXA DE FÓSFORO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 114,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 10,03		Valor Total: 3.761,25
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL PRIME	Modelo: MUNDIAL PRIME
Descrição: DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 25,79		Valor Total: 3.146,38
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPASIM	Modelo: LIMPASIM
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL ,2 LITROS			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 4,77		Valor Total: 1.073,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX
Descrição: DETERGENTE MULTUSO LIMPEZA PESADA 500ML			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 2,86		Valor Total: 1.258,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: OXENTE	Modelo: OXENTE
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500ML			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 697,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 367,50
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FÓSFORO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 5,73
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo: GIRASSOL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 85,50
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PODEROSO	Modelo: PODEROSO
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,89		Valor Total: 490,05
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 167,31
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SCOOOTH BRITE	Modelo: SCOOOTH BRITE
Descrição: LIMPA INOX SPRY 300ML			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,99		Valor Total: 386,91



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPASIM	Modelo: LIMPASIM
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 3,29		Valor Total: 582,33
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: AR AGRADAVEL	Modelo: AR AGRADAVEL
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE			
Quantidade: 713	Valor Unit.: 10,74		Valor Total: 7.657,62
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: PALHA DE AÇO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 2,86		Valor Total: 183,04
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 537,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 202,27
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: MAX PURE	Modelo: MAX PURE
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 ROLOS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,02		Valor Total: 3.159,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: NATURALLE	Modelo: NATURALLE
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 34,39		Valor Total: 15.475,50
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: DUNA	Modelo: DUNA
Descrição: PAPEL TOALHA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 14,33		Valor Total: 17.196,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SANI	Modelo: SANI
Descrição: PEDRA SANITARIA 25G			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 1,27		Valor Total: 1.714,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO
Descrição: POLIDOR LIQUIDO PARA ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 58,90
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PIT BULL	Modelo: PIT BULL
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 64,44
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABAO DE COCO 200G			
Quantidade: 495	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 1.133,55
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 2.252,25
Item: 33	Unidade: GALAO	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,33		Valor Total: 1.074,75
Item: 34	Unidade: GALAO	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5 LITROS			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 11,17		Valor Total: 3.775,46
Item: 35	Unidade: PACOTE	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO 15CM x 30CM PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 773,10
Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO 5CMx20CM DINDIM PCT C/ 500 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 515,40

CLASSIFICAÇÃO



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	030 25.179.741/0001-02	1.147.014,00	89.939,84		Sim
2 A T FARIAS DE SOUZA ME	119 46.100.059/0001-52	107.656,70	90.000,00	0,07	Sim
3 MULTITECH INFORMATICA LTDA	059 20.179.695/0001-28	144.270,75	122.630,00	36,26	Sim
4 EMPORIO DO PAPEL LTDA	091 29.315.046/0001-81	196.469,51	142.999,99	16,61	Sim
5 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	116 19.255.771/0001-58	210.750,04	143.000,00	0,00	Sim
6 W. A. RIBEIRO	078 47.741.154/0001-06	200.933,00	144.269,00	0,89	Sim
7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E	028 13.273.868/0001-07	146.855,90	146.855,90	1,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:50
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: VARIAL	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLN 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,85			Valor Total: 190,80
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: VARIAL	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 57,85			Valor Total: 462,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BENJAMIM	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR TRIPLO PARA TOMADA , T DE ENERGIA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,00			Valor Total: 96,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GS	Modelo:	
Descrição: ALICATE DE CRIPAGEM PARA RJ 45				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,00			Valor Total: 96,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: BATERIA 3V CR2032				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 14,02			Valor Total: 322,46
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TOHISBA	Modelo:	
Descrição: BATERIA RECARREGÁVEIS 9V				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 75,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: CABO DE ENERGIA AT X				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,00			Valor Total: 312,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: CABO DE REDE CAT 6				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00			Valor Total: 120,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: CABO VGA 1,5 M PARA MONITOS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 180,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: CABO VGA DE VIDIO, 5 METROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00			Valor Total: 160,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE RJ -45 , 300 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 355,00			Valor Total: 710,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: CONECTORES RJ 45 MACHO			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.578,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: DESENCAPADOR DE CABOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 36,20
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: DUPLICADOR CONECTOR EXTENSOR RJ45 SPLITTER PLUG T			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,85		Valor Total: 102,80
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 75,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA REGUA BIVOLT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 52,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 1TB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 500 GB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 302,00		Valor Total: 1.812,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: HD SSD 480 - USO: INTERNO EM PCS OU NOTEBOOKS ESPECIFICACAO DETALHADA: SSD, 2,5			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 268,00		Valor Total: 6.164,00
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: IDENTIFICADOR DE CABOS, ANILHA DE MARCAÇÃO, KIT COM 500 UNIDADES, 50 NUMEROS DE 3 A 9			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 250,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: ITEM 04 - MOUSE USB OPTICO COM FIONAVEGACAO RAPIDA E PRECISA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 210,00
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: KIT 10 P4 MACHO BOMA 10 P4 FEMEA BOME			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 150,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KINGTON	Modelo:
Descrição: MEMORIA RAM 8GB DDR3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 214,00		Valor Total: 6.420,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KINGTON	Modelo:
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3 4GB TAMANHO PADRÃO PARA O COMPUTADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 218,00		Valor Total: 1.744,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: JVS SPAD	Modelo:
Descrição: MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 342,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: MOUSE UBS OPTICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 330,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SC BLAND	Modelo:
Descrição: PASTA TÉRMICA SILVER 5 - 3.5G - BASE DE PRATA 99,9			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 500,00
Item: 28	Unidade: METRO	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: PEÇA DE CABO PP3 VIAS 2,5 PARA CONFEÇÃO DE EXTENSÃO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 1.065,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSPMCAM
CAMOCIM-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 304,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: PILHA AA				
Quantidade: 165		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.980,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: PILHA AAA PALITO				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 684,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 64,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 32,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:	
Descrição: SSD 480 GB				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 658,00		Valor Total: 3.290,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR AMARELO, REFIL 70 ML				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 5.880,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR CIANO, REFIL 70 ML				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 5.880,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR MAGENTA, REFIL 70 ML				
Quantidade: 98		Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 5.880,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR BLACK, REFIL 70 ML				
Quantidade: 255		Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 15.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTITECH INFORMATICA LTDA	019	20.179.695/0001-28	65.250,06	65.250,06		Sim
2 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E	117	13.273.868/0001-07	75.430,50	75.430,50	15,60	Sim
3 W. A. RIBEIRO	107	47.741.154/0001-06	102.290,29	102.290,29	35,61	Sim
4 EMPORIO DO PAPEL LTDA	043	29.315.046/0001-81	112.876,40	112.876,40	10,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:51

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO TAMANHO 2				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 138,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº2, COR AZUL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 181,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO COM DEPÓSITO DE 6CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 84,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: LATEX	Modelo:
Descrição: BALÃO EM MATERIAL LÁTEX, PACOTE COM 50 UNIDADES, COR SORTIDO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 690,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE ESPESSURA FINA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 1.049,40
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE ESPESSURA GROSSA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 1.123,60
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 40,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 120,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS ELETRÔNICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 310,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA CORRETIVA LIQUIDA 8ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.500,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 336,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 201,60
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 30,80
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 588,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CANETA PERMANENTE PRETA 2 PONTAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 228,00
Item: 16	Unidade: ESTOJO	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETINHA REGULAR COLORIDA, COM 12 CORES			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 169,40
Item: 17	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 2/0			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 728,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 4/0			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 400,00

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM
CAMOCIM-CE**



Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 8				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 400,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FORT FIX	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 90G				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 420,00
Item: 21	Unidade: ESTOJO	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: COLA COLORIDA 23G				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 170,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FORT FIX	Modelo:	
Descrição: COLA DE ISOPOR 40G				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 144,00
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18ML				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 20,80
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 798,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 94,50
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DE CETIM COR AZUL ESCURO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 39,20
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DE CETIM COR ROSA				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 43,40
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DE CETIM VERDE CLARO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 41,30
Item: 29	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DE CETIM, COR AMARELO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 33,60
Item: 30	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DE SETIM VERDE ESCURO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 39,90
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 680,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: GIZÃO DE CERA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 76,50
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 23/8				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 217,00
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 26/6				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 495,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAPEADOR DE MESA MÉDIO				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 1.035,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMOCAM
CAMOCIM-CE

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAPEADOR GRANDE				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 69,60		Valor Total: 487,20
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: LAPIS DE COR				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 114,00
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: LAPIS PRETO Nº 2				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 210,00
Item: 39	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: LIGA ELASTICA AMARELA				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 65,80
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD, COR PRETO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 44,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD, COR VERMELHO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 11,50
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR DE PLÁSTICO GRANDE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 111,75		Valor Total: 223,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PEFURADOR DE PAPEL MÉDIO				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 200,20
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: JOGAR	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR GRANDE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 351,60
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100P,COR PRETO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 40,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATOMICO 1100P, COR AZUL				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 43,20
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATOMICO 1100P, COR VERMELHO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 40,80
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PENTEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR PRETO				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 119,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: PENTEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 102,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: PENTEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO,COR AZUL				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 136,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, PEQUENO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 186,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 242,40



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETES				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 151,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA PORTATIL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 198,00
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL COM ALÇA 15MM				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 193,60
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL COM ALÇA 32MM				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 243,00
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL COM ALÇA 51MM				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 254,40
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 30CM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 185,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 50CM				
Quantidade: 46		Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 303,60
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE METAL GRANDE				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 630,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TESOURA ESCOLAR 13CM				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 76,00
Item: 62	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE 15ML				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 51,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 134,20
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR PRETO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 46,80
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 52,80
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA MARCADOR PERMANETE COR AZUL				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 21,60
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA MARCADOR PERMANETE, COR PRETO				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 98,80
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA MARCADOR PERMANETE, COR VERMELHO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 21,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: TINTA PRA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR AZUL				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 52,80

CLASSIFICAÇÃO



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPORIO DO PAPEL LTDA	010	29.315.046/0001-81	46.091,88	18.000,00		Sim
2 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	143	19.255.771/0001-58	31.143,54	18.050,61	0,28	Sim
3 MULTITECH INFORMATICA LTDA	046	20.179.695/0001-28	32.062,10	24.979,00	38,38	Sim
4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E	057	13.273.868/0001-07	31.791,50	31.140,00	24,66	Sim
5 W. A. RIBEIRO	074	47.741.154/0001-06	47.139,63	47.139,63	51,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:52
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM COM 20G TIPO COLA MALUCA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 142,20
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: THEGA	Modelo:
Descrição: BOBINA DE PAPEL TERMOSESÍVEL 57MM X 300M			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 1.516,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: REGISPEL	Modelo:
Descrição: BOMBINA PARA AUTO REFRATOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 103,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXIMA	Modelo:
Descrição: CADERNO GRANDE CAPA DURA, 10 MATERIAS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 334,90
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO PEQUENO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 157,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIONDA	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO COR VERDE			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 1.071,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETRONICA FACIL	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA COLMEIA COM 20 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 258,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXCRIL	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL CRISTAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 503,80
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 126,60
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, COR PRETO FOSCO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 157,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: CARTAZ DUPLEX LISO CORES VARIADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 594,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: S.MIGUEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM 50cm X 66cm cores variadas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 4.380,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM/CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OFF 7 BRANCO 75G M² TAMANHO 26 X 36			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 51,70		Valor Total: 11.632,50
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OFF 7 BRANCO 75G M² TAMANHO 31,5 X 43			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 3.468,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OFF SET OURO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 38,80		Valor Total: 892,40
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA COR BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 1.038,00
Item: 17	Unidade: RESMA	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA RETANGULAR , TAM 288,5 X 200,0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,40		Valor Total: 217,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: FIDEPLA	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA COLORODIDA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,60		Valor Total: 819,00
Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 1.035,00
Item: 20	Unidade: ROLO	Marca: SCOTCH	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE A BASE DE RESINA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 367,50
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER AMARELO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 652,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 481,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER PRETO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 643,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER ROSA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 481,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 325,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: S.DOMINGOS	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 108,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: S.DOMINGOS	Modelo:
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE PONTO, COR PRETO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 80,10
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 , FOLHA 40KG, COR AMARELO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 649,80
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 , FOLHA 40KG, COR ROSA			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 646,80

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAMOCIM-CE



Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR AZUL			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 733,40
Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR branco			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 948,00
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR VERDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 1.134,00
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 60 KG, COR BRANCO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 616,50
Item: 34	Unidade: ROLO	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PAPEL ADESIVO DE CONTATO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM x25CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,35		Valor Total: 297,40
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,30		Valor Total: 376,50
Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 588,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA KRAFT			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 431,20
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 2.070,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO LARGO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 3.825,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA DE POLIPROPILENO FINA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 328,50
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA PARA ALVARÁ			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 66,50
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA POLIPROPILENO GROSSA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 130,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA SAFONADA TAMANHO A4			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 228,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSA			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 1.717,60
Item: 45	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: RESMA A4 BRANCO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 13.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPORIO DO PAPEL LTDA	123	29.315.046/0001-81	152.586,60	59.800,00		Sim
2 A T FARIAS DE SOUZA ME	131	46.100.059/0001-52	79.980,85	60.000,00	0,33	Sim



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE**

3 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	146	19.255.771/0001-58	165.126,09	94.000,00	56,67	Sim
4 MULTITECH INFORMATICA LTDA	137	20.179.695/0001-28	112.863,48	97.000,00	3,19	Sim
5 W. A. RIBEIRO	118	47.741.154/0001-06	156.055,03	156.055,03	60,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:53
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BM BRASIL	Modelo:
Descrição: BOTA CANO LONGO CA 40454 Nº 42			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,80		Valor Total: 149,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BM BRASIL	Modelo:
Descrição: BOTA CANO LONGO CA 40754 Nº 41			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,50		Valor Total: 278,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: Bota de Segurança p/ Trabalho Bidensidade Marluvas Vulcaflex - 10VB48 MASCULINA CA 43377 Nº 39			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,40		Valor Total: 166,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: Bota de Segurança p/ Trabalho Bidensidade Marluvas Vulcaflex - 10VB48 MASCULINA CA 43377 Nº 41			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,90		Valor Total: 173,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: Bota de segurança p/ Trabalho Bidensidade Marluvas Vulcaflex CAA 43377 MASCULINA Nº 41			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,90		Valor Total: 175,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUVAS	Modelo:
Descrição: Bota de segurança p/ Trabalho Bidensidade Marluvas Vulcaflex MACULINA CA 43377 Nº 40			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,30		Valor Total: 349,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: Bota Pvc Cano Longo Branca Bracol Epi Sem Forro Ca 37455 Nº 39			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,60		Valor Total: 167,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: Bota Pvc Cano Longo Branca Bracol Epi Sem Forro Ca 37455 Nº 40			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,30		Valor Total: 329,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: Bota Pvc Cano Longo Branca Bracol Epi Sem Forro Ca 37455 Nº 41			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,60		Valor Total: 167,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: Bota Pvc Cano Longo Branca Bracol Epi Sem Forro Ca 37455 Nº 42			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,60		Valor Total: 167,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 EMPORIO DO PAPEL LTDA	044	29.315.046/0001-81	2.804,66	2.124,00	Sim	
2 W. A. RIBEIRO	007	47.741.154/0001-06	2.868,50	2.800,00	31,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:54
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo:
Descrição: ARMARIO ARQUIVO DE ACO COM 4 GAVETAS PASTA SUSPensa COM CHAVE CINZA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 913,50		Valor Total: 913,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: ARMARIO PARA ESCRITORIO 2 PORTAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 717,70		Valor Total: 717,70
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM BASE CROMADA GIRATÓRIA COM BRAÇOS VERDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 326,20		Valor Total: 652,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: CARRO FUNCIONAL COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.285,50		Valor Total: 2.285,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JAB	Modelo:
Descrição: Computador Completo Core I5 8Gb SSD 120GB PC Intel Monitor 19 Windows 10 Wi-fi			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.936,30		Valor Total: 5.872,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE ACO - PRATELEIRA DE ACO, COM 6 PRATELEIRA NA COR CINZA, 30 CM COM PES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 358,80		Valor Total: 717,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: GAVETEIRO COM 4 GAVETAS E RODIZIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 978,70		Valor Total: 1.957,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA COLORIDA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, VELOCIDADE DE IMPRESSO EM PRETO 27 PPM, VELOCIDADE DE IMPRESSO COLORIDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.305,00		Valor Total: 3.915,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VXPRO	Modelo:
Descrição: Monitor de 19.5 LED HD - HDMI, 2ms, Ajuste de Inclinação, Reader Mode, 4-Screen Split, - 20MK400H-B			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 489,30		Valor Total: 1.957,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - MEGA TANK - WIFI/ETHERNE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.272,40		Valor Total: 2.544,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TSSHARA	Modelo:
Descrição: NOBREAK 1500VA BIVOLT 5 TOMADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 978,70		Valor Total: 1.957,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TP LINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR TP- LINK 300MBPS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 163,10		Valor Total: 163,10
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MALLORY	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA GRILL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 163,10		Valor Total: 163,10
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GT	Modelo:
Descrição: TECLADO USB PADRAO ABNT 2			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 182,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E	138 13.273.868/0001-07	36.780,00	24.000,00		Sim



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

2 W. A. RIBEIRO	010	47.741.154/0001-06	42.980,83	24.850,00	3,54	Sim
3 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	043	19.255.771/0001-58	44.292,22	24.856,21	0,03	Sim
4 MULTITECH INFORMATICA LTDA	015	20.179.695/0001-28	31.323,00	24.899,99	0,18	Sim
5 EMPORIO DO PAPEL LTDA	128	29.315.046/0001-81	42.025,69	42.025,69	68,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:55
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 3,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 18 LTS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,84	Valor Total: 15,84	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,68	Valor Total: 13,68	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: BACIA PLÁSTICO 14 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 43,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 12 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 25,05	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 8 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,47	Valor Total: 16,41	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: BACIA PLÁSTICO 24 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 43,20	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 576,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150 ML.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 81,90	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO 1000 ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 14,40	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: DEPÓSITO PLÁSTICO 500 ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 14,40	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA 800FLS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 172,80	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL EM GEM E SABONETE LÍQUIDO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 28,80		Valor Total: 489,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 8,64
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DELICADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,76		Valor Total: 11,52
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: OXENTE	Modelo: OXENTE
Descrição: ESCOVINHA DE UNHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 8,64
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: FILME PVC 40CM, COR AMARELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 7,20
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 72,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: FLANELA BRANCA			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,44		Valor Total: 165,60
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: LIXEIRA 1,4 LTS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 7,20
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: #N/A	Modelo: #N/A
Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA DE PEDAL EM INOX 20LTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,20		Valor Total: 2.592,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: #N/A	Modelo: #N/A
Descrição: LIXEIRA PEDAL 36 LITROS BRANCO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 141,12		Valor Total: 1.128,96
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: #N/A	Modelo: #N/A
Descrição: MOP PO COMPLETO 60 CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 907,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: #N/A	Modelo: #N/A
Descrição: PÁ DE LIXO COLETORA COM TAMPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,64		Valor Total: 89,28
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: #N/A	Modelo: #N/A
Descrição: PORTA DETERGENTE E ESPONJA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 28,80
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: #N/A	Modelo: #N/A
Descrição: POTE DE PLÁSTICO 750ML COM TAMPA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 322,50
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: REFIL LUVA COMPOSTA POR 100 FIOS ACRILICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,80		Valor Total: 57,60
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: RODO 30CM COM CABO 1200MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 43,20
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES 100 LITROS , COR BRANCO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 30,96		Valor Total: 6.811,20



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE**

Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO HOSPITALAR 50 LITROS , GRUPO A			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 18,86	Valor Total: 3.055,32	
Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: LIMP BAG	Modelo: LIMP BAG
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 17,28	Valor Total: 5.011,20	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR DE PAREDE PARA COPO DESCARTAVEL 50ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 43,20	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: SUPORTE/PAPELEIRA PARA PAPEL HIGIÊNICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 230,40	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 21,93	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA NYLON COM CABO			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 806,40	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA 40CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,64	Valor Total: 28,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	006	25.179.741/0001-02	292.655,00	22.968,99		Sim
2 W. A. RIBEIRO	016	47.741.154/0001-06	61.583,57	29.800,00	29,74	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL LTDA	115	29.315.046/0001-81	60.217,04	30.000,00	0,67	Sim
4 MULTITECH INFORMATICA LTDA	129	20.179.695/0001-28	44.982,09	30.399,93	1,33	Sim
5 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	132	19.255.771/0001-58	56.026,13	31.500,00	3,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:56
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 195,00	
Item: 2	Unidade: GALAO	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 6,61	Valor Total: 1.401,32	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500ML			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 719,25	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 70 POCENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,72	Valor Total: 837,00	

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAMOCIM-CE



Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 96 POR CENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 9,43		Valor Total: 2.498,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS, 2 LITROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,39		Valor Total: 44,73
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR 350ML SPRAY			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 57,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FÓSFORO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,11		Valor Total: 37,32
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 6,35		Valor Total: 793,75
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,26		Valor Total: 410,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL ,2 LITROS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 494,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: DETERGENTE MULTUSO LIMPEZA PESADA 500ML			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.299,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ISABEL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,61		Valor Total: 241,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 101,50
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 33,75
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BAYGON	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,77		Valor Total: 86,55
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 51,74
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: LIMPA INOX SPRY 300ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,27		Valor Total: 36,81
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DRAGAO	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 5,12		Valor Total: 302,08
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SECAR	Modelo:
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE			
Quantidade: 237	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 1.718,25
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: VEJA	Modelo:
Descrição: PALHA DE AÇO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 41,79



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHEX	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SEMANINHA	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,64	Valor Total: 282,68	
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: FLORAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 ROLOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 802,50	
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,91	Valor Total: 4.036,50	
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: SNACK	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 4.392,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SANYMIX	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA 25G			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 373,50	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: POLIDOR LIQUIDO PARA ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 19,20	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: PREDEDOR DE ROUPAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 20,75	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: SABAO DE COCO 200G			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 429,00	
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: ALA	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 9,27	Valor Total: 1.622,25	
Item: 33	Unidade: GALAO	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,56	Valor Total: 414,00	
Item: 34	Unidade: GALAO	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 27,19	Valor Total: 3.045,28	
Item: 35	Unidade: PACOTE	Marca: ALTAPLAST	Modelo:
Descrição: SACO 15CM x 30CM PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 780,00	
Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: ALTAPLAST	Modelo:
Descrição: SACO 5CMx20CM DINDIM PCT C/ 500 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPORIO DO PAPEL LTDA	002	29.315.046/0001-81	65.349,98	29.300,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	121	25.179.741/0001-02	381.535,00	29.499,98	0,68	Sim
3 MULTITECH INFORMATICA LTDA	041	20.179.695/0001-28	47.988,15	29.500,00	0,00	Sim
4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E	069	13.273.868/0001-07	48.821,40	37.609,09	27,49	Sim
5 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	146	19.255.771/0001-58	70.110,63	39.400,00	4,76	Sim
6 W. A. RIBEIRO	076	47.741.154/0001-06	66.834,64	66.834,64	69,63	Sim

DESCLASSIFICADOS





CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:21:57
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: VARIAL	Modelo:		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLN 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 23,835			Valor Total: 47,67
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: VARIAL	Modelo:		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,813			Valor Total: 115,626
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BENJAMIM	Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR TRIPLO PARA TOMADA , T DE ENERGIA					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 11,992			Valor Total: 23,984
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: BATERIA 3V CR2032					
Quantidade: 7		Valor Unit.: 14,011			Valor Total: 98,077
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: CABO DE ENERGIA AT X					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 25,983			Valor Total: 77,949
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: CABO VGA 1,5 M PARA MONITOS					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 14,99			Valor Total: 44,97
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: CABO VGA DE VIDIO, 5 METROS					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 31,98			Valor Total: 31,98
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: CONECTORES RJ 45 MACHO					
Quantidade: 87		Valor Unit.: 5,996			Valor Total: 521,652
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: DUPLICADOR CONECTOR EXTENSOR RJ45 SPLITTER PLUG T					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 12,841			Valor Total: 25,682
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:		
Descrição: HD EXTERNO 1TB					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 299,812			Valor Total: 599,624
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:		
Descrição: HD EXTERNO 500 GB					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 301,811			Valor Total: 301,811
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:		
Descrição: HD SSD 480 - USO: INTERNO EM PCS OU NOTEBOOKS ESPECIFICACAO DETALHADA: SSD, 2,5					
Quantidade: 7		Valor Unit.: 267,832			Valor Total: 1.874,824
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:		
Descrição: ITEM 04 - MOUSE USB OPTICO COM FIONAVEGACAO RAPIDA E PRECISA					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 13,991			Valor Total: 69,955
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KINGTON	Modelo:		
Descrição: MEMORIA RAM 8GB DDR3					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 213,866			Valor Total: 2.138,66



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAJ
CAMOCIM-CE**

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KINGTON	Modelo:
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3 4GB TAMANHO PADRÃO PARA O COMPUTADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,863		Valor Total: 435,726
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: JVS SPAD	Modelo:
Descrição: MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,785		Valor Total: 113,925
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: MOUSE UBS OPTICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,986		Valor Total: 109,93
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CS BLAND	Modelo:
Descrição: PASTA TÉRMICA SILVER 5 - 3.5G - BASE DE PRATA 99,9			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,921		Valor Total: 124,921
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: PEÇA DE CABO PP3 VIAS 2,5 PARA CONFECÇÃO DE EXTENSÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,191		Valor Total: 354,775
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,976		Valor Total: 75,952
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA AA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 11,992		Valor Total: 659,56
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA AAA PALITO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,595		Valor Total: 227,85
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: PLUG FEMEA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,995		Valor Total: 15,99
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: PLUG MACHO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,997		Valor Total: 7,994
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: SSD 480 GB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 657,781		Valor Total: 657,781
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR AMARELO, REFIL 70 ML			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 59,962		Valor Total: 1.918,784
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR CIANO, REFIL 70 ML			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 59,962		Valor Total: 1.918,784
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR MAGENTA, REFIL 70 ML			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 59,962		Valor Total: 1.918,784
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: REFIL INK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA BULK-INK, COR BLACK, REFIL 70 ML			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 59,962		Valor Total: 5.096,77

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTITECH INFORMATICA LTDA	025	20.179.695/0001-28	19.622,24	19.609,99		Sim
2 W. A. RIBEIRO	002	47.741.154/0001-06	31.237,04	19.610,00	0,00	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL LTDA	055	29.315.046/0001-81	33.409,79	19.619,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM/CAM
CAMOCIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/11/2023 08:22:17
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo:		
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM COM 20G TIPO COLA MALUCA					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 11,40			Valor Total: 68,40
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: BOBINAS	Modelo:		
Descrição: BOBINA DE PAPEL TERMOSSESÍVEL 57MM X 300M					
Quantidade: 18		Valor Unit.: 40,01			Valor Total: 720,18
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BOBINAS	Modelo:		
Descrição: BOMBINA PARA AUTO REFRATOR					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 19,36			Valor Total: 38,72
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo:		
Descrição: CADERNO GRANDE CAPA DURA, 10 MATERIAS					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 28,12			Valor Total: 140,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINHO	Modelo:		
Descrição: CADERNO PEQUENO					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 4,98			Valor Total: 74,70
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:		
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO COR VERDE					
Quantidade: 70		Valor Unit.: 7,47			Valor Total: 522,90
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAMOUT	Modelo:		
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA COLMEIA COM 20 DIVISÓRIAS					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 32,12			Valor Total: 96,36
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: WALLEU	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL CRISTAL					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 69,25			Valor Total: 207,75
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: MARQPAX	Modelo:		
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 31,33			Valor Total: 62,66
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: MARQPAX	Modelo:		
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, COR PRETO FOSCO					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,17			Valor Total: 80,34
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINHO	Modelo:		
Descrição: CARTAZ DUPLEX LISO CORES VARIADAS					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 15,10			Valor Total: 302,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINHO	Modelo:		
Descrição: CARTOLINA COMUM 50cm X 66cm cores variadas					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 11,12			Valor Total: 2.224,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SCRIT	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE SACO OFF 7 BRANCO 75G M ² TAMANHO 26 X 36					
Quantidade: 75		Valor Unit.: 77,93			Valor Total: 5.844,75
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SCRIT	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE SACO OFF 7 BRANCO 75G M ² TAMANHO 31,5 X 43					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 88,37			Valor Total: 1.767,40



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Item: 15	Unidade: CX	Marca: SCRIT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OFF SET OURO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 60,09		Valor Total: 420,63
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA COR BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,54		Valor Total: 525,40
Item: 17	Unidade: RESMA	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA RETANGULAR , TAM 288,5 X 200,0			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 66,28		Valor Total: 66,28
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRAF	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA COLORODIDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 84,19		Valor Total: 420,95
Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,72		Valor Total: 518,00
Item: 20	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE A BASE DE RESINA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,63		Valor Total: 190,75
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER AMARELO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,49		Valor Total: 337,35
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER AZUL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,49		Valor Total: 337,35
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER PRETO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,49		Valor Total: 337,35
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER ROSA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,49		Valor Total: 337,35
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAP	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 23,98		Valor Total: 167,86
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAP	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,47		Valor Total: 36,94
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAP	Modelo:
Descrição: LIVRO PARA REGISTRO DE PONTO, COR PRETO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,49		Valor Total: 40,47
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: USE PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 , FOLHA 40KG, COR AMARELO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,35		Valor Total: 316,20
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: USE PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 , FOLHA 40KG, COR ROSA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 29,72		Valor Total: 326,92
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: USE PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR AZUL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,72		Valor Total: 356,64
Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: USE PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR branco			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,10		Valor Total: 482,00

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAMOCIM-CE



Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: USE PAPER	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR VERDE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 28,36		Valor Total: 567,20
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: USE PAPER	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, FOLHA 60 KG, COR BRANCO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 20,96		Valor Total: 314,40
Item: 34	Unidade: ROLO	Marca: ALTAK	Modelo:	
Descrição: PAPEL ADESIVO DE CONTATO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM x25CM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 52,06		Valor Total: 52,06
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARBONO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 122,39		Valor Total: 122,39
Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: MASTEPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 29,72		Valor Total: 297,20
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINHO	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA KRAFT				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 205,44
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO ESTREITO				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 13,65		Valor Total: 1.023,75
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO LARGO				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 12,85		Valor Total: 1.927,50
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA DE POLIPROPILENO FINA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 11,08		Valor Total: 166,20
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAP	Modelo:	
Descrição: PASTA PARA ALVARÁ				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,22		Valor Total: 31,32
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIPROPILENO GROSSA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 4,17		Valor Total: 62,55
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: PASTA SAFONADA TAMANHO A4				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,58		Valor Total: 85,16
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPENSA				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 22,49		Valor Total: 832,13
Item: 45	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo:	
Descrição: RESMA A4 BRANCO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 26,91		Valor Total: 6.727,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTITECH INFORMATICA LTDA	146	20.179.695/0001-28	37.071,12	29.784,00		Sim
2 W. A. RIBEIRO	085	47.741.154/0001-06	51.465,24	29.785,00	0,00	Sim
3 T PINHEIRO PAIVA EIRELI	139	19.255.771/0001-58	54.170,29	30.100,00	1,06	Sim
4 EMPORIO DO PAPEL LTDA	063	29.315.046/0001-81	50.117,92	31.097,00	3,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM
CAMOCIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: VALÔNIA SIQUEIRA BENICIO